Отдел культуры администрации Подгоренского муниципального района

Воронежской области
Приказ
от 31 декабря 2015 года                                                                            №  41-од
Об организации деятельности

антикоррупционной политики в
отделе культуры администрации
Подгоренского муниципального района

Воронежской области, утверждении плана
мероприятий по противодействию
коррупционных проявлений на 2015 -2016 годы
и назначении ответственного лица за
организацию работы в сфере противодействия

коррупции
В целях повышения эффективности антикоррупционной работы и реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Воронежской области от 12.05.2009г. №43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области»,

 п р и к а з ы в а ю
1. Организовать деятельность антикоррупционной политики в отделе культуры администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области (далее – отдел культуры).

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупционных проявлений в отделе культуры на 2016-2017 годы.

3. Назначить ответственным лицом за осуществление мер по противодействию коррупции в отделе культуры администрации Подгоренского муниципального района главного специалиста  Батлук Юлию Сергеевну.
Ответственному лицу осуществлять развитие и информационное наполнение раздела «Противодействие коррупции» на официальном сайте Отдела культуры https://www.kulturarf.com/ в сети Интернет.

5. Утвердить Должностную инструкцию ответственного лица за осуществление мер по противодействию коррупции в отделе культуры администрации Подгоренского муниципального района согласно приложению к настоящему приказу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела культуры                                                В.В. Семернина

С приказом ознакомлен :

Главный специалист отдела культуры Батлук Ю.С. __________________